
1/4 

 

 

 
 

 

• e-mail : 1us.poznan@mf.gov.pl • ePUAP :  /1xy4mbw343/SkrytkaESP 

• https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-poznaniu 

Pierwszy Urząd Skarbowy w Poznaniu, ul. Dolna Wilda 80, 61-501 Poznań 

NACZELNIK 
PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO 
W POZNANIU 

 

Poznań, 19.08. 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o pierwszej  licytacji publicznej ruchomości należących do:                                     

EMU S.A. w restrukturyzacji . 

Termin : 08 październik 2024 rok, godz. 12.00 

Miejsce licytacji:   Plewiska ulica Wołczyńska 55 

Sprzedawane ruchomości: 

L.p
. 

Określenie ruchomości 
Wartość 

szacunkowa 
Cena 

wywołania 
Wadium Uwagi 

1.  
Maszyna poligraficzna 
Goebel  FRR-520  

  96 250,00 

 

  72 187,50               

 

   9 625,00 

 

2. 
Maszyna do druku 
offsetowego Gazelle      
typ 6 jmr 

 

 

  56 000,00 

  

  42 000,00 

 

   5 600,00 

 

3. 
MASZYNA 
POLIGRAFICZNA Goebel 
Optiforma FRB-520 

 

134 750,00 

    

101 062,50 

 

 13 475,00 

 

4. 
Maszyna do cięcia 
wzdłużnego Langor  

  42 000,00 

   

  31 500,00 

   

   4 200,00 

 

5. 
Maszyna do cięcia 
wzdłużnego Lemu           
typ BSA – 110L 

 

  37 800,00 

    

  28 350,00 

 

  3 780,00 

 

6. 
Kopiorama AGFA Printon 
DL 1010R      

    2 560,00 

    

   1 920,00 

 

     Brak 

 



2/4 

  

7. 
Transporter przenośnik 
prasowy PRM  

  19 200,00 

 

 14 400,00 

 

   1 920,00 

 

8. 
Kontener typ 40 ft. 

     

   8 100,00 

     

  6 075,00 

 

      brak 

 

9.  
Wózek paletowy krótki 

   

      680,00 

     

     510,00 

 

      brak 

 

10. 
Wózek paletowy krótki 
Jungheinrich typ AM     

       770,00 

   

     577,50 

 

      brak 

 

11. 
Wózek paletowy długi 
Jungheinrich typ AM      

   1 260,00 

    

     945,00 

    

      brak 

 

12. 
Wózek paletowy długi 

   

    1 080,00 

   

     810,00 

 

      brak 

 

13. 
Wózek transportowy 
ramowy typ SDE-600        

      720,00 

    

     540,00 

 

       brak 

 

Wadium  
Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości pozycji nr: 1,2,3,4,5,7  jest wpłata wadium.  

  

Wadium należy wpłacić: 

 nie później niż na godzinę przed terminem licytacji: 

1) bezgotówkowo przy użyciu terminala płatniczego,  

2) gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny – jeżeli wadium  

nie przekracza 5000,00 zł.                            

 przelewem na rachunek bankowy organu egzekucyjnego o numerze  

89 1010 1469 0000 2613 9120 0000   

(w treści przelewu proszę zamieścić słowo „wadium” i oznaczenie ruchomości, której dotyczy) 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej 

w dniu poprzedzającym dzień licytacji. 

 

 

 

 



3/4 

  

 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.  

Pozostałym licytantom zwrócę wadium: 

1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji, 

2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie. 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 
Ruchomość będzie można oglądać pół godziny przed rozpoczęciem licytacji w miejscowości 
Plewiska ulica Wołczyńska 55 

 

Pozostałe informacje 
Przy sprzedaży  mają zastosowania przepisy o podatku od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 

może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 

kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie 

później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Urząd zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez podania  przyczyn. 
 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 

 
telefonicznie – pod numerem telefonu:  

61 668 73 06 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

katarzyna.urbaniak2@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www wielkopolskie.kas.gov.pl/ pierwszy-urzad-skarbowy-w-
poznaniu, 

w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

 
Podpisano na oryginale 

Z up. Naczelnika 

Pierwszego Urzędu Skarbowego 

w Poznaniu 

Kierownik Działu 

Komornik Skarbowy 

Tomasz Rura 

(Podpis osoby upoważnionej) 

mailto:katarzyna.urbaniak2@mf.gov.pl


4/4 

  

 


